

## DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

<b>Název zadavatele</b>	Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
<b>Sídlo</b>	Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8
<b>IČO</b>	68378271
<b>Právní forma</b>	veřejná výzkumná instituce
<b>Zástupce zadavatele</b>	prof. Jan Řídký, DrSc., ředitel
<b>Název zakázky</b>	<b>Klimatická komora</b>
<b>Druh zadávacího řízení</b>	veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na základě ust. § 18 odst. 5 zákona

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

---

Dotaz č. 1: *Můžeme použít k prokázání kvalifikačních předpokladů dokument SKD?*

Odpověď: Ano, výpis z SKD analogicky k zákonu o veřejných zakázkách nahrazuje čestné prohlášení o splnění ZKP a výpisy z obchodního a živnostenského rejstříku. Pouze musí být zachován požadavek, že výpis nesmí být starší než 90 dnů ke dni prokázání kvalifikace.

---

Dotaz č. 2: *Možnost nastavení teplotní tolerance pro každý krok programu: je míněno pro každou fázi cyklu (ohřev, ustálený stav, chlazení) nebo celkově jedna hodnota pro cyklus?*

Odpověď: Je míněno pro každou fázi (krok).

---

Dotaz č. 3: *Alarm při překročení nastavené teplotní tolerance: Prosím, co je tímto přesně myšleno. Optická / zvuková signalizace, přerušení testu? Je míněno alarm pro každou fázi cyklu nebo celkově pro cyklus?*

Odpověď: Optická i zvuková signalizace, pro každou fázi.

---

Dotaz č. 4: *Optický a zvukový alarm: Co je tímto přesně myšleno? Kde má být optická signalizace zobrazena (display, samostatné signalizační zařízení)? Je dostačující pouze optický alarm?*

Odpověď: Optická signalizace může být zobrazena na displeji nebo může být samostatné signalizační zařízení. Požadujeme současně i akustický (zvukový) alarm.